尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付申請書
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　令和　　年　　月　　日
   　尼崎市長様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　（〒　　　－　　　　）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
 　尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付要綱による補助金の交付を受けたいので、同要綱第４条の規定により、下記の書類を添えて、次のとおり申請します。

	事　業　名　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　事業

	補助金交付申請額

	事業の内容

	補助対象期間
	令和　 年　  月   日～令和　 年 　 月  　日

	事業経費

	添付書類

	誓　約　事　項
※右記□にチェックを入れてください
	尼崎市暴力団排除条例（平成２５年度尼崎市条例第１３号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力団を利することとならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。

□１ 暴力団（条例第２条第４号に規定する暴力団をいう。以下同じ）、暴力団員（同条第５号に規定する暴力団員をいう。以下同じ）又は暴力団密接関係者（同条第７号に規定する暴力団密接関係者をいう。以下同じ）に該当しないこと。
□２ １の該当の有無を確認するため、尼崎市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出すること。

□３ 本誓約書及び役員名簿を尼崎市が兵庫県警察本部に提出するのに同意すること。

（第１号様式）
【交付申請書添付書類】（空店舗活用支援事業）

事　業　計　画　書

１ 事業の概要等

	事業概要
	店舗名

	業種・業態

	主要取扱商品又はサービス内容

	開店予定日
	令和　　年　　月　　日

	営業時間
	午前　　時から午後　　時

	営業休業日

	空店舗概要
	所在地

	所有者氏名

	月額賃借料（共益費抜き）
	円

	共益費
	円

	店舗面積
	㎡

	その他の賃借料（　　　　　　）
	円

	主要仕入先
	会社名（所在地）
	（　　　　　　）

	取引のきっかけ

２ セールスポイント

	空店舗への

出店動機・目的

	この事業に役立つ

経験、資格、ＰＲ等

３ 出店後の経営収支見込

	開店日～３月末
	２年目
	３年目

	①売上高
	円
	円
	円

	②売上原価
	円
	円
	円

	③経費
	円
	円
	円

	内訳
	人件費
	円
	円
	円

	賃料・共益費
	円
	円
	円

	光熱水費
	円
	円
	円

	支払利息等
	円
	円
	円

	その他の経費
	円
	円
	円

	差引利益①―②―③
	円
	円
	円

（第１号様式の２）
【交付申請書添付書類】
（魅力向上支援事業、共同施設建設費助成事業、商店街等インバウンド支援事業）
＜団体名＞

＜担当者名＞
事　業　計　画　書

１　事業の概要

（1） 着手予定日

（2） 完了予定日

（3） イベント、工事等実施予定日

（4） 事業の目的
（5） 事業名

（6） 事業内容（具体的に記入のこと）

（7） 事業の効果（指標を設定し、事業前後の状況について記入すること）
（8） 特記事項

２　事業スケジュール
（第１号様式の３）
【交付申請書添付書類】

＜団体名＞

＜担当者名＞
収　支　予　算　書

　　１　収入の部

	　　　　　　　　　　科　目
	　　　　　　　　　　　予　算　額
	　　　　　　　　　　　摘　要

	計

　　２　支出の部

	　　　　　　区　分
	　　　　　内　訳

予算額
	　　　　　　補助対象経費
	　　　　　　説　明

	計

（注1） 収支の計はそれぞれ一致する。

（注2） 補助対象経費には消費税額を含まないこと。
（第１号様式の４）
誓　約　書

令和　　年　　月　　日

　尼　崎　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　所在地

団体名

代表者
連絡担当者・電話

※下記□にチェックを入れてください
　□　この度、尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付申請書にて申請致します下記事業内容につきまして、本団体は過去に実施したことはなく、今回新たに実施する事業内容であることを誓います。

記

　１　事業名

　２　事業内容

　３　新たに取組む要素
（第１号様式の５）

尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付決定通知書
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　尼崎市指令(　)第　　号
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年 　　月 　　日
　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　尼崎市長

令和　　年　　月　　日付で提出のあった交付申請書について、尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり交付することを通知します。

	補助金交付予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	事　業　名　称
	　　　　　　　　　　事業

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	備　　　考
	１　補助対象者は、尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付要綱に従わなければならない。

２　市長は、補助対象者が次の各号のいずれかに該当すると認めるときは、補助金交付の決定の全部若しくは一部を取り消すことができる。

（1） この要綱の規定又は補助金交付決定通知書に付した条件を満たさないとき

（2） 偽り、その他不正な手段により補助金の交付の決定を受けたとき

（3） 補助金の使途に不正があったとき

（4） 尼崎市暴力団排除条例に規定する第2条第4号、第5号及び第7号のいずれかに該当するとき

（5） 暴力団等の利益になるとき

（6） その他市長が不適当と認めたとき

３　市長は、前項の規定により、補助金の交付の決定を取り消した場合において、当該取消しに係る部分に相当する補助金を既に交付しているときは、当該補助金の返還を求めることができる。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第２号様式）
尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付変更申請書
令和　　年　　月　　日

　尼　崎　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　所在地

団体名

代表者名
連絡担当者・電話

　　既申請事項に変更がありましたので、尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、申請します。

記

　１　交付決定通知番号及び交付決定通知日
　　　　尼崎市指令（　　）第　　　　　号

　　　　令和　　　年　　　　月　　　　日

　２　変更年月日

　　　　令和　　　年　　　　月　　　　日

　３　変更事項

	　　　　　　　　　　　　　　　　変　更　前
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変　更　後

※変更内容がわかる書類を添付すること

（第３号様式）

尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付変更決定通知書

尼崎市指令（　　）第　　号

令和　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　様

尼　　崎　　市　　長

令和　　年　　月　　日付で申請のありました尼崎市商業活性化対策支援事業に係る変更申請について、審査の結果、次のとおり変更決定しましたので、尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付要綱第６条第２項の規定に基づき通知します。

１　変更決定年月日

　　令和　　　年　　　月　　　日

２　変更決定内容

３　補助金交付決定額
	変更前

	変更後

	円

	円

４　付帯条件

　　尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付要綱の規定を遵守すること。

（第４号様式）
 尼崎市商業活性化対策支援事業補助金事業実績報告書
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　令和　　年　　月　　日
   　尼崎市長様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　（〒　　　－　　　　）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
 　令和　　年　　月　　日付尼崎市指令（　　）第　　　号により交付決定を受けた尼崎市商業活性化対策支援事業補助金について、尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり報告します。

	事業名称
	事業

	補助金交付決定額
(ａ)
	　　　　　　　　　　　円

	補 助 金 確 定 額
(ｂ)
※概算払のとき
	　　　　　　　　　　　円

	補 助 金 精 算 額
(ｃ)＝(ａ)－(ｂ)

※概算払のとき
	　　　　　　　　　　　円

	事業実績書
	第５号様式の　のとおり

	収支決算書
	第５号様式の５のとおり

	添付書類

（第５号様式）
【実績報告書添付書類添付書類】（空店舗活用支援事業）
事　業　実　績　書

１事業の概要等

	事業概要
	店舗名

	業種・業態

	主要取扱商品又はサービス内容

	開店日
	令和　　年　　月　　日

	営業時間
	午前　　時から午後　　時

	営業休業日

	住　　所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ＨＰ　ＵＲＬ

２出店後の経営収支

	開店日～３月末

（実績）
	２年目

（実績・見込）
	３年目

（見込）

	①売上高
	円
	円
	円

	②売上原価
	円
	円
	円

	③経費
	円
	円
	円

	内訳
	人件費
	円
	円
	円

	賃料・共益費
	円
	円
	円

	光熱水費
	円
	円
	円

	支払利息等
	円
	円
	円

	その他の経費
	円
	円
	円

	差引利益①―②―③
	円
	円
	円

（第５号様式の２）

【実績報告書添付書類】
（魅力向上支援事業、共同施設建設費助成事業、商店街等インバウンド支援事業）
＜団体名＞

＜担当者名＞

事業実績書

　１　実施内容

（1） 事業名
（2） 事業内容（具体的に記入すること）

（3） 事業実施の効果（事業前後の状況及び今後の取組も記載すること）

（第５号様式の３）
【実績報告書添付書類】
＜団体名＞

＜担当者名＞
収　支　決　算　書

　　１　収入の部

	　　　　　　　　科　　目
	　　　　　　　　　　　決　算　額

摘　要

	計

　　２　支出の部

	　　　　　区　分
	　　　　　内　訳
	　　　　　　総事業費
	　　　　　　補助対象経費
	　　　　　　説　明

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	計
	（　　　　　）
	（　　　　　）

　 (注１) 収支の計は、それぞれ一致する。

　 (注２) 収支予算書の記載内容を上段の（　　　）に書き、実績を下段に記入する。
　（注３）補助対象経費には消費税額を含まないこと。

（第５号様式の４）
尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付確定通知書
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　尼崎市指令(　)第　　号
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年 　　月 　　日
　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　尼崎市長

令和　　年　月　日付尼崎市指令（　　）第　　号で交付決定しました尼崎市商業活性化対策支援事業補助金について、事業実績報告書等の審査の結果、次のとおり補助金の交付額を確定しましたので、尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、通知します。

	補助金交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	付帯条件
	尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付要綱の規定を遵守すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第６号様式）
尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付請求書
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  令和　　年　　月　　日
 　 尼崎市長様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　（〒　　　－　　　　）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
 　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
 　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 　話
　令和　　年　　月　　日付尼崎市指令（　　）第　　号をもって交付決定又は交付確定の通知を受けた補助金について、尼崎市商業活性化対策支援事業補助金交付要綱第８条第２項又は第９条第２項の規定に基づき、次のとおり請求します。

	請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振
込
先
金
融
機
関
	金融機関名

	銀　　行・信用金庫

（金融機関コード：　　　）

	支　　店

（支　　店コード：　　　）

	預金種別
	普　　通　　　・　　　当　　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第７号様式）